МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 168

Тридцать шестой  сессии
от 28  июня  2024  года

п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области
Избрание секретаря МС МО «Ерцевское»
Муниципальный совет решил:

Большинством голосов депутаты приняли решение избрать секретарём МС МО «Ерцевское» депутата Виноградову Е.А.
Председатель МС МО «Ерцевское»

МО «Ерцевское»                                                                                С.П. Игнатьев

Глава
муниципального образования «Ерцевское»                                     С.А. Гришин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 169
                                                           Тридцать шестой  сессии
От 28  июня  2024 г.

О  внесении изменений в бюджет МО «Ерцевское» на 2024 год.

На основании Устава муниципального образования «Ерцевское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ерцевское»,

Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Ерцевское» на 2024 год:

 прогнозируемый

 общий объем доходов бюджета в сумме 11102,6 тыс. рублей(приложение № 1);

 общий объем расходов бюджета в сумме 11595,5 тыс. рублей(приложение № 2,3);

 прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 492,9 тыс. рублей(приложение № 4).

Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 314 0104 1200010010 122   36914,00 руб. (проезд к месту отпуска)
        Председатель муниципального Совета
        муниципального образования «Ерцевское»
                               С.П. Игнатьев

Глава
        муниципального образования «Ерцевское»                                         С.А. Гришин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 170
                                                         Тридцать шестой сессии
От  28  июня   2024 г.

п. Ерцево Коношского района

Архангельской области
      Информация по бане от первого заместителя МО «КМР» Воронова А.В.
Нам поступило предложение от первого заместителя МО «КМР» Воронова А.В., о принятии здания общественной бани в п. Ерцево в муниципальную собственность.
                                            Муниципальный совет решил:

Не вводить штатные единицы и не брать здание бани в муниципальную собственность.

Председатель муниципального Совета
МО «Ерцевское»

                                                                   С.П. Игнатьев
Глава МО «Ерцевское»                                                                         С.А. Гришин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 171
                                                         Тридцать шестой  сессии
От 28  июня  2024 г.

п. Ерцево Коношского района

Архангельской области

Изменение штатного расписания МО «Ерцевское» ЕЦД, - директор ЕЦД – 0,8 ставки. Бухгалтер ЕЦД- 0,5 ставки.
Муниципальный Совет решил:
Изменить ставки в сторону уменьшения, - директор ЕЦД на 0,2 до 0,8 со 1,0 ставки, бухгалтер ЕЦД на 0,3 с 0,8 до 0,5 ставки с целью экономии бюджетных средств.
Председатель Муниципального Совета

«Ерцевское»                                                                                                     С.П. Игнатьев
Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                                 С.А. Гришин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 172
                                                         Тридцать шестой сессии
От 28  июня   2024 г.

п. Ерцево Коношского района

Архангельской области

Изменение оклада главы МО «Ерцевское», - 47т.р.,  уменьшение на 7 т.р., отмена решения № 96 от 11.05.2023 года.
Муниципальный совет решил:

Снизить оклад на 7 т.р., с 01.07.2024 с целью экономии бюджетных средств и  в последующем при выравнивании бюджета вернуть установленный оклад, отменить решение сессии № 96 от 11.05.2023 г.
Председатель Муниципального Совета
                    С.П. Игнатьев

«Ерцевское»

Глава
муниципального образования «Ерцевское»                                         С.А. Гришин